
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Гусятинський елеватор», інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 06 березня 

2018 року № 35 п.56/27/VII «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки», а саме: 

в пунктах 1 та 2 слова «СТОВ «Інтер-Случ»» замінити на «ТОВ 

«Гусятинський елеватор»». 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

05 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 11 п.20/30/VII 

 


